ПРОТОКОЛ № 04
публичных слушаний по обсуждению проекта

решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» Сернурского района Республики Марий Эл.»
состоявшегося 21 апреля 2017 года в

Кукнурском культурно-досуговом центре.

       На публичных слушаниях принимают участие жители Кукнурского сельского поселения, всего 26 человек, обладающие избирательным правом (список участников публичных слушаний прилагается к протоколу).

       В числе участников публичных слушаний:

      - депутаты Собрания депутатов МО «Кукнурское сельское поселение»;

      - работники муниципальных органов района и поселения;

      - руководители муниципальных учреждений;

      - жители населенных пунктов МО «Кукнурское сельское поселение».

Повестка дня:

   1. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» Сернурского района Республики Марий Эл

 Докладчик: Алмаматова Л.И., заместитель главы  МО «Кукнурское сельское поселение»

I
        2. Слушали Алмаматову Л.И. заместителя главы муниципального образования  «Кукнурское сельское поселение».   Она представила участникам публичных слушаний проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» Сернурского района Республики Марий Эл»

Решили: проект решения Собрания депутатов МО «Кукнурское сельское поселение» одобрить и рекомендовать Собранию депутатов утвердить проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» Сернурского района Республики Марий Эл»

    Голосовали за принятое решение единогласно.

     После рассмотрения вопросов повестки дня публичных слушаний, председательствующий на слушаниях Алмаматова Л.И. объявила о завершении публичных слушаниях.

  Председательствующий

  Публичных слушаний                                  Н.А.Конакова

        Секретарь                                                    И.А.Березина